KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim

003145 30.11.2019 10:30 Uhr SG Post/Handwerk Jena
SG Post/Handwerk Jena Kegel MP
Laukner, Stefan 528 0
Herrschuh, Lutz 522 0
Grunzel, Rudiger 526 0
Teuber, Wolfgang 562 1

SaP

0.5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

ESV Gerstungen

SaP

MP

Ergebnis MP TP

2138 : 2205 1:5 0:2

Kegel
581
572
544

508

Spielbericht

ESV Gerstungen
Langendorf, Holger
Bauer, Klaus
Langlotz, Jurgen

Helis, Frank
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